
Uchwała  Nr 915/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  23 lutego 2005 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo � finansowego za 2004 
r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  w Kielcach. 
 
Na podstawie art.41 ust. 1, 2,pkt. 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
województwa / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1590     z późniejszymi zmianami 
oraz § 4 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach uchwala się, co 
następuje; 
 

§ 1 
 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo � finansowego Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2004 rok stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                       

Wicemarszałek Województwa 

 

                                                                                                          Józef Kwiecień 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania  planu rzeczowo � finansowego za 
2004r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  w Kielcach. 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. 
Pismem z dnia 9 lutego 2005 r. znak: ŚZDW-N6/5426/39/05 Dyrektor Świętokrzyskiego  
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przekazał do Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie z realizacji planu 
rzeczowo � finansowego za 2004 rok.  W myśl zapisu Statutu Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach nadanego Uchwałą Nr 23/99 Zarządu   Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji 
Dróg Miejskich i nadania statutu, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje 
okresowej oceny działalności Zarządu pod kątem wykonywania zadań, a szczególności 
właściwej ochrony dróg i terminowości realizacji zadań oraz wykorzystania środków 
finansowych.    

 
Sprawozdanie z wykonanego planu rzeczowo-finansowego  
jest dostępne w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich  
przy ul. Jagiellońskiej 72, tel. 347-04-71 oraz w Dep. Infrastruktury 
pok. 117 bud. C2 UM tel. 342-11-07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


